REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nt 08/ Prot Tirané mé, ! T/ &/ /2020

VENDIM
Nr. 1, daté 17.01.2020

“Pér miratimin e fondit té pagave, sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore si dhe
shérbimeve (drita, ujé dhe internet), pér njé periudhé 3 mujore”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e lart€é dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté n€ Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar n€ Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né
mbledhjen e tij t&€ radhés Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e pagave, sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore si dhe shérbimeve (drita,
ujé dhe internet) pér njé periudhé 3 mujore, derisa ti prezantohet Bordit té
Administrimit informacioni 1 kérkuar nga Zyra e Financés.

2. Ndarja e fondit té pagave, sigurimeve shoqgérore dhe shéndetésore si dhe shérbimeve
(drita, ujé dhe internet), t&€ béhet sipas artikujve pérkatés té buxhetit, nga Zyra ¢
Finances.

3. Ngarkohet Zyra ¢ Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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1. Afrim Krasnigi 4. Ines Todhe

2. Sali Kadria

5. Dikensa Topi -

3. Evalda Paci 6. Jonida Cungu = s
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